

ByMenigheten - Sandnes

Vår visjon er at nye mennesker skal komme til tro på Jesus og bli ført inn i et deltagende fellesskap der alle vokser i tro og kjærighet.

REFERAT MENIGHETSRÅD

Sted: Olabakken 17

Dato: 12.06.24

Tid: kl 20:00 - 21:30

Medlemmer: Atle Hundsnæs, Janeth Lima Kleppe, Inger Marie Ravnås Aarmo, Eirik Kongsvik, Odd Tjelta, Liv Nesse Amundsen, Audun Hiis, Vidar M. Bakke.

Permisjon: Honoré Yenwongfai

Fra stab: Raymond B. Nesse

Kveldsmåltid v/ Vidar

Åpning og bønn v/ Vidar

Sak nr	Tema	Beskrivelse/Vedtak	Ansvarlig	Frist
42/24	Referat	Referat fra siste MR er godkjent på mail.		
43/24	Orienteringer	<ul style="list-style-type: none">• "Bønn for Rogaland". Bønneuka pågår denne uka. Vidar oppdaterte om program og erfaringer så langt.• Audun og Raymond orienterte fra "Ruten" sist søndag. Arrangementet samlet ca. 700. Vi ønsker å tilbakemelde at arrangementet må tilrettelegge litt bedre for barna, og at de som stiller som vakter fra		

		<p>menighetene får tydeligere informasjon om oppgaven.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Orientering fra oppfølgingsmøte mellom AU og ledelsen på Salem sist uke. Vi ønsker å teste ut kirke-café på Salem etter gudstjenestene et par søndager i høst. Vi vil også ha kaos-gudstjenestene på Salem til høsten. Her ønsker vi å få på plass et eget team som har ansvaret for dette. Salem skal arrangere «Enkel Kirke» på søndager kl 19.30 til høsten. Les mer her: https://www.normisjon.no/rogaland/2023/09/18/enkel-i-kirke-hva-og-hvordan/ • Orientering fra møte 11.6. mellom AU (uten Vidar) og prost/kirkeverge om rammebetingelser for prest i ByMenigheten. • Status for høstens gudstjeneste- og arr.plan. 		
44/24	Økonomistatus	Givertjeneste ser ut til å kunne være økende, litt usikre tall pga problemer med bankenes betalingssystemer i slutten av mai.	Eirik	
45/24	Tanker om daglig leder sine oppgaver	Raymond har overtatt som fungerende daglig leder. Han har hatt møte sammen med AU om sine nye oppgaver. Vi utsetter denne saken til neste møte. Der vil han få mulighet til å utveksle tanker med Menighetsråd om sin rolle og det han og vi ser som viktig at han holder tak i framover ut fra strategi og gudstjenesteplan.		
46/24	Datoplan for MR i høst	Raymond setter opp forslag til plan for MR til høsten. Vi fortsetter med onsdag som fast dag.		
40/24	Søknader BMS-	Grunnet vår selvpålagte frist for innkomne søknader, ble		

	fondet første halvår (Utsatt fra sist møte)	<p>denne saken utsatt fra sist møte. Det har ikke kommet inn flere søknader siden sist. Se vedlagt sammenstilling som ble presentert på sist møte.</p> <p>Vedtak: Vi godkjente alle søknadene som har kommet inn på tilsammen kr. 76.500. Vi utarbeider et skriv som gis sammen med innvilgningen der vi ber om en tilbakemelding på hva pengene har blitt brukt til. Støtten til «Hele Rogaland ber» på kr 7500 tas fra driftsbudsjettet.</p>		
--	--	---	--	--